
 

                                                         
 
 

                                                                                                                     V Praze  26.10.2022 

                                     

                                          P R O G R A M 
 

                                        Valné hromady sekce vodní turistiky ČSK 
 

Datum:   26. listopadu 2022  ve 12.30 hod 

Místo:    TJ Kotva Braník, U ledáren 1557/1, 147 00 Praha 4 

Doprava: stanice metra Karlovo náměstí – výstup směr Palackého náměstí – tramvaje č. 3,17    

                 – směr   Nádraží Braník  
                 nebo stanice metra Smíchovské nádraží – výstup směr Lihovar – autobusy č. 190  –  
                 směr Nádraží Braník  

 

Před zahájením členské schůze se uskuteční vyhlášení výsledků ČPV  – odměňování vítězů 

( ve 12.00 hod.) 

 

Program Valné hromady: 

1) Zahájení Valné hromady 
2) Schválení Programu Valné hromady 

3) Zvolení předsedajícího a pověření předsedajícího tvorbou zápisu 
4) Návrh a volba komisí - mandátové  

              7)   Zpráva o činnosti výboru ČSK-VT    

              8)   Zpráva o hospodaření výboru ČSK-VT   
              9)   Zpráva revizní komise 

            10)   Priority ČSK-VT pro činnost a hospodaření ČSK-VT 
            11)   Rozpočet na rok 2023 ČSK-VT 
            12)   Zpráva mandátové komise 

            13)   Volba delegátů a náhradníků na Konferenci ČSK v roce 2023 
            15)   Diskuze,  různé 

            16)   Závěr 
 
 

                                                                                                Ing. Jiří Hodic, v.r. 
                                                                                          předseda sekce VT  ČSK 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Níže je připojen delegační lístek, který si vytiskněte a vašemu zástupci potvrďte (podpisem a razítkem) pověření 

zastupovat na VH váš oddíl. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------------- 

 

DELEGAČNÍ LÍSTEK 

 

Pověřujeme ………………………………………………………. v souladu se Stanovami ČSK zastoupením 

našeho oddílu na členské schůzi sekce vodní turistiky ČSK, která se koná dne 26.11.2022. 

 

 

                    

 

                                                                                                                ------------------------------------------------ 

 

                                                                                                                       Razítko a podpis předsedy oddílu  

 

                   


